compañía registrado ante el SRI y la Superintendencia de Compañías. Le 

corresponde el no. Uno UNO — CERO CERO DOS TRES -— CERO UNO 

CERO — CERO CERO CERO DOS — CERO — CERO (11-0023-010-0002- 

0-0) del catastro municipal y está ubicado en la calle José de Antepara no. 

Setecientos ocho (708) entre Primero de Mayo y Quisquís, de la ciudad de 

Guayaquil. En este inmueble funciona la Hostal del Valle. E) La compañía 

tiene el RUC no cero nueve nueve cero siete cinco siete dos cinco nueve 

cero cero uno (0990757259001) y consta en la Superintendencia de

[...]

ello en el Registro del Libro de Acciones y Accionistas. Así mismo declara 

que ha suscrito una carta dirigida a la Superintendencia de Compañías, 

haciendo conocer de esta cesión de acciones.- QUINTA: PRECIO.- El 

precio pactado por la compra — venta de estas acciones es de CIENTO 

SESENTA Y CINCO MIL DOLARES DE AMERICA (US $ 165.000,00) 

que se entrega de la siguiente manera: a) Diez mil dólares que ya se 

entregaron como anticipo mediante cheque certificado no. SEIS DOS 

CERO SIETE DOS NUEVE (620729) del Banco del Austro; b) Cinco mil 

dólares mediante cheque no. TRESCIENTOS VEINTE (320) del Banco de

[...]

compañía registrado ante el SRI y la Superintendencia de Compañías. Le 

corresponde el no. Uno UNO — CERO CERO DOS TRES -— CERO UNO 

CERO — CERO CERO CERO DOS — CERO — CERO (11-0023-010-0002- 

0-0) del catastro municipal y está ubicado en la calle José de Antepara no. 

Setecientos ocho (708) entre Primero de Mayo y Quisquís, de la ciudad de 

Guayaquil. En este inmueble funciona la Hostal del Valle. E) La compañía 

tiene el RUC no cero nueve nueve cero siete cinco siete dos cinco nueve 

cero cero uno (0990757259001) y consta en la Superintendencia de

[...]

ello en el Registro del Libro de Acciones y Accionistas. Así mismo declara 

que ha suscrito una carta dirigida a la Superintendencia de Compañías, 

haciendo conocer de esta cesión de acciones.- QUINTA: PRECIO.- El 

precio pactado por la compra — venta de estas acciones es de CIENTO 

SESENTA Y CINCO MIL DOLARES DE AMERICA (US $ 165.000,00) 

que se entrega de la siguiente manera: a) Diez mil dólares que ya se 

entregaron como anticipo mediante cheque certificado no. SEIS DOS 

CERO SIETE DOS NUEVE (620729) del Banco del Austro; b) Cinco mil 

dólares mediante cheque no. TRESCIENTOS VEINTE (320) del Banco de